中國農業工程學會第四十六屆(民國八十九年度)會員(代表)大會會議紀錄
時間：中華民國八十九年十二月十五日上午九時三十分。

地點：高雄農田水利會十五樓大禮堂

主持人：徐理事長享崑

記錄：吳佳芬

應出席人數：八四三人。

實際出席人數：六二四人。

1、 主席致詞：(略)。
2、 貴賓致詞：(略)。
3、 特約演講：

講題：高血壓與心臟保健
 演講人：台大醫院內科部  陳明豐教授

4、 籌備委員會報告籌備經過：

盧主任委員榮祥報告(略，詳如手冊第一至二頁)。
5、 會務報告：

劉秘書長振宇報告(略，詳如手冊第十三至十九頁)。
6、 頒獎：

(1) 農工論文獎：

得獎人：張斐章等十人(詳如手冊第六十二頁)。

(2) 學術獎：

 得獎人(一人)：游保杉(詳如手冊第廿一頁)。

(3) 事業獎：

 得獎人(二人)：楊景德、吳憲雄(詳如手冊第廿二、廿三頁)。

(4) 優秀青年農業工程人員獎：

得獎人：郭勝豐等四人(詳如手冊第廿四頁至廿七頁)。

7、 受獎人致詞：楊景德先生代表致詞(略)。

8、 討論事項
(一)案由：本會民國八十八年資產負債表、經費收支決算損益表(如附表一、二)請審核案。

      說明：本案提經民國八十九年一月二十五日本會第四十五屆(民國八十八年度)第五次理事、監事聯席會議決議 ﹁審查通過﹂在案。

      決議：照案通過。

(二)案由：本會民國九十年度經費收支預算(如附表三)請審議案。

      說明：本案提經民國八十九年十月十五日本會第四十六屆(民國八十九年度)第三次理事、監事聯席會議決議﹁審查通過﹂在案。

      決議：照案通過。

(三)案由：本會民國九十年度工作計畫(如附表四)請審議案。

      說明：本案提經民國八十九年十月十五日本會第四十六屆(民國八十九年度)第三次理事、監事聯席會議決議﹁審查通過﹂在案。

      決議：照案通過。

9、 選舉事項

宣佈第四十七屆(九十年度)新任理事、監事名單
 第四十七屆新任理、監事候選人開票情形報告如左：

 主  席：徐享崑

 唱票人：萇劭、蔡志遠、許英毅
 記票人：謝啟文、古漢明、蔣金柱

 監票人：劉豐壽、林尉濤、曹以松

 開票結果：

 １理事當選人：

   劉振宇(一四六票)、林尉濤(一二三票)、柯海生(一一一票)、許銘熙(八八票)
   潘勝扶(七七票)

   候補理事當選人：胡文章(七一票)、林俊男(六二票)、陳益榮(六○票)

 ２監事當選人：

   張斐章(一三九票)、謝勝彥(一一五票)。
   候補監事當選人：王桑村(八○票)

10、 臨時動議：無。

11、 散會：下午一時整。